
Produkto pavadinimas: Žaidimų kompleksas su laipiojimo tinklu

Apibūdinimas:

Daugiafunkcinė žaidimų aikštelė skirta įvairaus amžiaus vaikams: aikštelė

organizuojama maršrutų forma, todėl suteikia mankštos žaidimo metu ir įvairiais

būdais skatina žaidėjų tobulėjimą. Mažesniems vaikams puikiai tiks žemesnė apatinė

čiuožykla, įrengta 0,87m aukštyje, o vyresnius sužavės įvairios laipiojimo atkarpos. Į

aukštesnį (1,47 m) bokštą galima patekti kopėčiomis, pasvirusiomis kopėčiomis arba

viena iš dviejų laipiojimo sienelių, o nusileisti galima per čiuožyklą arba gaisrininko

stulpą. Skirta vaikams nuo 1 metų.

Matmenys:
8150x5190x2920mm

Amžiaus grupė:
3+

Serija:
Cloxx

Gamintojas:
Lappset

Produkto numeris: 220336

El. paštas: info@fixman.lt, Telefonas: +370 616 19461

mailto:info@fixman.lt


Techninis aprašymas:

1.1. Įrenginys sudarytas iš: 1.1.1. 2 bokštelių, skirtų atsistojimui abiem kojom, įrengtų

0,87 m ir 1,47 m aukštyje; 1.1.2. Patekimas į bokštelius užtikrinamas kopiant HPL

laiptais; 1.1.3. 2 metalinių čiuožyklų, įrengiamų ant 0,87m ir 1,47 m aukščio platformų;

1.1.4. Laikančiosios konstrukcijos iš metalinių polių; 1.1.5. Veiklos bokšte įrengiama dvi

laipiojimo sienos, trys tinklai ir dvi skirtingo tipo metalinės kopėčios; 1.1.6. Du

bokštelius jungia metalinė sija, ant kurios pritvirtintos rankenos karstymuisi. 1.2.

Elementų konstrukcijos: 1.2.1. užapvalintais kampais ir briaunomis; 1.2.2. varžtai

paslėpti taip, kad nemaišytų naudotis įrenginiu bei užtikrintų saugų naudojimąsi juo.

1.3. Įrenginys sertifikuotas, turi sertifikatą įrodantį atitiktį vaikų žaidimo aikštelių

saugumo standartui EN 1176:2017 bei atitinka Higienos normos HN131:2015

reikalavimus. Sertifikate nurodytas įrenginio kodas. 1.4. Medžiagos atitinka

galiojančius ES standartus bei yra pritaikytos temperatūrų svyravimui Lietuvos

klimatinėms sąlygoms. 1.5. Įrenginio paviršius nekenksmingas tuo atveju, jei vaikai

laižytų ar čiulptų jo dalis.

Medžiagiškumas:

Įrenginys pagamintas iš cinkuoto metalo, apsaugoto nuo rūdijimo, HPL (aukšto slėgio

laminato) dažytų plokščių, apsaugotų nuo ultravioletinių spindulių ir atmosferos

veiksnių poveikio ir armuotų lynų, pagamintų iš polipropileno, plieninės galvanizuotos

vielos bei poliamidų siūlių, plastiko.

Pažyma Nr.:
Z2 013632 0239 Rev.

Standartas Nr.:
EN 1176-1, 3

El. paštas: info@fixman.lt, Telefonas: +370 616 19461

mailto:info@fixman.lt

